П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области пожарной безопасности
В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 г.         № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 октября 2017 г. № 17                «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Светлограда Петровского района Ставропольского края от 13 мая 2011 г. № 297 «Об утверждении Порядка создания условий для организации добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования г. Светлоград»;
постановление администрации муниципального образования села Благодатное Петровского района Ставропольского края от 05 июня 2008 г.  № 55 «О создании в целях пожаротушения условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения расположенных на территории муниципального образования села Благодатное Петровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования села Благодатное Петровского района Ставропольского края от 05 июня 2008 г.  № 58 «Об организации информирования населения муниципального образования села Благодатное Петровского района Ставропольского края о мерах пожарной безопасности, приемах и способах защиты, а так же пропаганде пожарно-технических знаний»;

постановление главы муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 22 мая 2008 г. № 61 «Об информировании населения о мерах пожарной безопасности»;
постановление главы муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 22 мая 2008 г. № 62 «О создании в целях пожаротушения условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных в сельских населенных пунктах и на прилегающих к ним территориях»;

постановление главы муниципального образования Рогато-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 09 января 2008 г.           № 5 «О создании условий для организации добровольной пожарной охраны, а также для участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах на территории муниципального образования Рогато-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольскогокрая»;
постановление главы муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 14 декабря 2005 г. № 96 «Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности на территории муниципального образования Шангалинского сельсовета».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Временно исполняющий полномочия

главы Петровского городского округа

Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации –

начальник управления муниципального

хозяйства администрации Петровского

городского округа Ставропольского края

       А.И.Бабыкин